PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017  № 10
	Об утверждении Положения о правилах учета объектов муниципальной собственности и порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании «Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424, с целью совершенствования системы учета муниципального имущества Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, механизмов управления и распоряжения муниципальной собственностью,  Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о правилах учета объектов муниципальной собственности и порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области согласно приложению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин